ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL.
CNPJ: 08.701.708/0001-81.

   PORTARIA DE Nº 0181/2023

                    O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São Miguel, Estado

da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e

demais legislação em vigor;

  RESOLVE:

  EXONERAR: A Servidora Pública Municipal ERIKA VIVIANE DE

FARIAS RODRIGUES, Portadora da Cédula de Identidade de nº 2.649.349 – SSP/PB, inscrita

no Cadastro de Pessoa Física – CPF nº 041.630.764-76, ocupante do Cargo em Comissão de

DIRETORA ESCOLAR DA CRECHE MUNICIPAL LUZIA DE FARIAS MIRANDA,

NA COMUNIDADE DE FLORESTA – ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, Lotada na

Secretaria Municipal de Educação deste Município, conforme a Portaria nº 0123/2022, do dia

07 de Fevereiro de 2022.

                                      Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo os

seus efeitos em 31 de Dezembro de 2022.

                               Barra de São Miguel - PB, 23 de Janeiro de 2023.

Prefeito Constitucional

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Barra de São Miguel - PB, 23 de Janeiro de 2023.